
D.II.0131 - 1291/08 
 

Uchwała Nr 1291/147/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 czerwca 2008 r. 
 

w sprawie wyodr�bnienia lokali mieszkalnych oraz przekazania ich w nieodpłatne 
u�ytkowanie Wojewódzkiemu Samodzielnemu Psychiatrycznemu Zespołowi 
Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Prof. dr Jana Mazurkiewicza  

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)), 
art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 
r. Nr 14, poz. 89, z pó�n. zm.2)), art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własno�ci 
lokali (Dz. U. z 2000 r. Nr 80, poz. 903, z 2004 r. Nr 141, poz. 1492) oraz § 16 ust. 2 pkt 3 
zał�cznika do uchwały Nr 152/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 4 wrze�nia 
2006 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, zasad 
nabywania, zbywania i obci��ania nieruchomo�ci oraz ich wydzier�awiania 
lub wynajmowania na okres dłu�szy ni� 3 lata (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 194, poz. 7411), 
 w zwi�zku z § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowi�cego zał�cznik 
do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. 
w sprawie statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) - 
uchwala si�, co nast�puje 
 

§ 1. 
 
1. Postanawia si� wyodr�bni� lokale mieszkalne, stanowi�ce cz��� nieruchomo�ci, 

oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 199/4, z obr�bu 25, o obszarze 8.880 m2, 
dla której S�d Rejonowy w Pruszkowie prowadzi ksi�g� wieczyst�  
KW nr WA1P/00088043/0, w tym: 
1) lokal nr 12 w budynku przy ul. Sadowej 13, o powierzchni u�ytkowej 44,40 m2, 

wraz z udziałem 4440/327390 w nieruchomo�ci wspólnej; 
2) lokal nr 9 w budynku przy ul. Sadowej 15, o powierzchni u�ytkowej 35,30 m2, 

wraz z udziałem 3530/327390 w nieruchomo�ci wspólnej; 
3) lokal nr 14 w budynku przy ul. Sadowej 15, o powierzchni u�ytkowej 55,80 m2, 

wraz z udziałem 5580/327390 w nieruchomo�ci wspólnej; 
4) lokal nr 17 w budynku przy ul. Sadowej 15, o powierzchni u�ytkowej 21,70 m2, 

wraz z udziałem 2170/327390 w nieruchomo�ci wspólnej; 
5) lokal nr 27 w budynku przy ul. Sadowej 15, o powierzchni u�ytkowej 36,40 m2, 

wraz z udziałem 3640/327390 w nieruchomo�ci wspólnej; 
6) lokal nr 32 w budynku przy ul. Sadowej 15, o powierzchni u�ytkowej 21,70 m2, 

wraz z udziałem 2170/327390 w nieruchomo�ci wspólnej; 
7) lokal nr 33 w budynku przy ul. Sadowej 15, o powierzchni u�ytkowej 54,80 m2, 

wraz z udziałem 5480/327390 w nieruchomo�ci wspólnej; 
8) lokal nr 1 w budynku przy ul. Sadowej 17, o powierzchni u�ytkowej 28,70 m2, 

wraz z udziałem 2870/327390 w nieruchomo�ci wspólnej; 
9) lokal nr 2 w budynku przy ul. Sadowej 17, o powierzchni u�ytkowej 28,70 m2, 

wraz z udziałem 2870/327390 w nieruchomo�ci wspólnej;  
2. Postanawia si� przekaza� Wojewódzkiemu Samodzielnemu Psychiatrycznemu Zespołowi 

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Prof. dr Jana Mazurkiewicza, 
w nieodpłatne u�ytkowanie na czas nieoznaczony, z przeznaczeniem na prowadzenie 
działalno�ci statutowej wyodr�bnione lokale mieszkalne wymienione w ust. 1 pkt 1 - 9. 

 
 
 
 
 



 
§ 2.  

 
Do zło�enia o�wiadczenia o ustanowieniu odr�bnej własno�ci lokali wymienionych  
w § 1 ust. 1 oraz podpisania umowy u�ytkowania, o którym mowa w § 1 ust. 2, upowa�nia  
si� Janusza Ulatowskiego, Dyrektora Departamentu Nieruchomo�ci i Infrastruktury Urz�du 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego oraz Krzysztofa Miernowskiego, 
Kierownika Wydziału Gospodarowania Nieruchomo�ciami w Departamencie Nieruchomo�ci 
i Infrastruktury Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Nieruchomo�ci i Infrastruktury 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                        Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, 
poz. 1759 oraz z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 123, poz. 849, Nr 166, 
poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i  Nr 181, poz. 1290. 
 


